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REZULTATI POPRAVNOG ISPITA (1. SEPTEMBARSKI ROK) 
	SEMESTAR
	ŠESTI (VI)

	NAČIN STUDIRANJA
	REDOVNI/REDOVNI SAMOFINANSIRAJUĆI

	PREDMET
	Hibridne tehnike snimanja u nuklearnoj medicini

	DATUM ODRŽAVANJA
	01.09.2025.


	Red.br.
	BROJ INDEKSA
	KONAČNA OCJENA

	1.
	1534/22-R
	5

	2.
	1536/22-R
	5

	3.
	1496/21-R
	6

	4.
	1484/21-R
	5

	5.
	1523/22-R
	5

	6.
	1498/21-R
	5

	7.
	1506/22-R
	Nije pristupio/la ispitu


Uvid u rad student može ostvariti u utorak, 02.09.2025. godine s početkom u 12:00-13:00 sati na Klinici za nuklearnu medicinu KCUS.
Indekse za upis ocjene dostaviti u dogovoru sa odgovornim nastavnikom.
Datum: 01.09.2025. godine

Odgovorni nastavnik:
Doc. dr. Nusret Salkica
